СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: ]

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

от 28 мая 2020 г. № 49/2020 – 696

	О внесении изменения в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 08.04.2020 № 47/2020-679 «Об осуществлении речных перевозок на территории муниципального образования городского округа «Сыктывкар» в 2020 году»»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь статьями 26 и 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар», в целях обеспечения доступности транспортных услуг для населения и организации речных пассажирских и грузовых перевозок через реки Сысола и Вычегда

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 08.04.2020 № 47/2020-679 «Об осуществлении речных перевозок на территории муниципального образования городского округа «Сыктывкар» в 2020 году» следующее изменение:
В приложении № 5 к решению таблицу дополнить строкой следующего содержания:
«
	9
	Автомобиль массой до 7,0 т
	700

».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня со дня его официального опубликования.

Глава МО ГО «Сыктывкар» -
руководитель администрации                                                            Н.С. Хозяинова

Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар»                                                                           А.Ф. Дю

image1.png
I
& 4

i